
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 492
19. až 25. 9. 2022

Sudoliché součty1.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani tučně ohraničeném regionu 3×3. 
Kolem tabulky se nachází písmena S a L, která určují, zda je součet prvních 3 čísel sudý nebo lichý.

Autor: Petr Lichý
(Seriál úloh z MČR v sudoku – 14. MČR v sudoku 2019)

S SLLSSSLS

S

L

S

L

L

L

L

S

S 9

7

6

2

7

6

9

7

5

3

2

7

4

6

5

3

7

5

3

6

5

8

8

2

9

S SLLSSSLS

L

L

L

L

L

L

S

S

L



Kolo 492
19. až 25. 9. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani tučně ohraničeném regionu 3×3.
Uvnitř tabulky se nachází podbarvená pole, pro něž platí, že v tomto poli leží první liché nebo první 
sudé číslo od alespoň jednoho ze čtyř okrajů tabulky. Všechna pole s touto vlastností jsou podbarvena.

Autor: Petr Lichý
(Seriál úloh z MČR v sudoku – 14. MČR v sudoku 2019)

První sudé, liché inside2.

2

5 3

1

3

5 4

79

4

7

9

6

7

2

1

3

8

9

6

6

8

9

1

7

5

8


	1: Stránka 1
	Stránka 2

